
10-avr.-24

JOUEURS Points Points Points Points

LEROYER André 13 3 22 13 5 20 13 9 16 13 3 22 4 80 4-80 1

DALIBARD Gilbert 13 3 22 13 8 17 13 5 20 13 5 20 4 79 4-79 2

RAGAINE Christian 13 4 21 13 8 17 13 7 18 13 5 20 4 76 4-76 3

MONNIER Jean 13 3 22 13 11 14 13 10 15 13 0 25 4 76 4-76 3

DALIBARD Marie-Thérèse 13 8 17 13 2 23 13 5 20 13 12 13 4 73 4-73 5

GRANGER Brigitte 13 12 13 13 6 19 13 9 16 13 3 22 4 70 4-70 6

MANCEAU Stéphane 13 7 18 13 8 17 13 7 18 13 8 17 4 70 4-70 6

LEFAIX Dominique 13 10 15 13 10 15 13 11 14 13 5 20 4 64 4-64 8

JASTRZEBSKI Pierre 13 3 22 8 13 8 13 1 24 13 0 25 3 79 3-79 9

LERAY André 13 0 25 8 13 8 13 6 19 13 1 24 3 76 3-76 10

DURAND Bernard 13 10 15 13 4 21 11 13 11 13 3 22 3 69 3-69 11

SUHARD Jean-Yves 13 4 21 13 8 17 10 13 10 13 5 20 3 68 3-68 12

RAVARY Claude 13 0 25 13 1 24 13 10 15 4 13 4 3 68 3-68 12

BELLANGER  Alain 13 0 25 13 11 14 7 13 7 13 4 21 3 67 3-67 14

MANCEAU Florent 13 0 25 13 8 17 5 13 5 13 5 20 3 67 3-67 14

VÉTTIER Daniel 13 2 23 13 5 20 7 13 7 13 8 17 3 67 3-67 14

MORLIER Serge 13 2 23 13 0 25 13 7 18 0 13 0 3 66 3-66 17

TERTEREAU Martine 13 4 21 10 13 10 13 7 18 13 9 16 3 65 3-65 18

BOUDARD Philippe 13 10 15 8 13 8 13 5 20 13 3 22 3 65 3-65 18

GOUGEON Jean-Claude 13 3 22 13 5 20 13 7 18 4 13 4 3 64 3-64 20

BRUNEAU Loïc 8 13 8 13 11 14 13 7 18 13 3 22 3 62 3-62 21

LE  FLOCH Guy 13 12 13 13 11 14 11 13 11 13 1 24 3 62 3-62 21

THIBAULT Alain 0 13 0 13 10 15 13 1 24 13 3 22 3 61 3-61 23

GAUTEUR Christian 13 12 13 13 8 17 11 13 11 13 5 20 3 61 3-61 23

SERRAND Jean-Pierre 13 7 18 13 8 17 13 10 15 9 13 9 3 59 3-59 25

LECOMPTE André 13 10 15 13 9 16 3 13 3 13 0 25 3 59 3-59 25

LAFFICHER Yvette 4 13 4 13 11 14 13 7 18 13 3 22 3 58 3-58 27

CHAUMONT Dominique 13 9 16 13 4 21 13 11 14 5 13 5 3 56 3-56 28

LERAY Michelle 13 10 15 13 7 18 13 6 19 3 13 3 3 55 3-55 29

TARGAT Marc 13 4 21 1 13 1 13 6 19 13 12 13 3 54 3-54 30

LOCHU Colette 2 13 2 13 11 14 13 10 15 13 4 21 3 52 3-52 31

REZE Patrick 13 12 13 13 8 17 13 11 14 5 13 5 3 49 3-49 32

Score Score Score Score
POINTS TOTAL RANG

CLASSEMENT MENSUEL CONCOURS INTERNE

PARTIE  1 PARTIE  2 PARTIE  3 PARTIE  4
PARTIES 

GAGNEES



ROTA Thierry 10 13 10 13 1 24 10 13 10 13 4 21 2 65 2-65 33

LE  FLOCH Christian 13 0 25 5 13 5 10 13 10 13 3 22 2 62 2-62 34

BRUNET Joël 13 0 25 11 13 11 6 13 6 13 5 20 2 62 2-62 34

BIDEAU Gilles 12 13 12 13 7 18 13 3 22 8 13 8 2 60 2-60 36

TAUDON Patrick 8 13 8 13 2 23 9 13 9 13 5 20 2 60 2-60 36

BRY Joëlle 12 13 12 8 13 8 13 9 16 13 1 24 2 60 2-60 36

RIVIERE Bernard 10 13 10 13 6 19 9 13 9 13 4 21 2 59 2-59 39

JOURDAIN Alain 12 13 12 4 13 4 13 3 22 13 4 21 2 59 2-59 39

JAVELOT Rémy 13 9 16 11 13 11 9 13 9 13 3 22 2 58 2-58 41

BRUNEAU Dominique 13 2 23 13 1 24 5 13 5 5 13 5 2 57 2-57 42

TRICHARD Denis 12 13 12 13 11 14 7 13 7 13 5 20 2 53 2-53 43

TERTEREAU Alain 0 13 0 11 13 11 13 3 22 13 5 20 2 53 2-53 43

TÉTÛ André 10 13 10 8 13 8 13 7 18 13 9 16 2 52 2-52 45

DALIBARD Alain 13 2 23 13 4 21 5 13 5 3 13 3 2 52 2-52 45

SABIN Gabriel 13 12 13 11 13 11 11 13 11 13 9 16 2 51 2-51 47

TRIAU Frédéric 7 13 7 8 13 8 13 11 14 13 3 22 2 51 2-51 47

SOSÉVIC Izudin 13 8 17 8 13 8 13 3 22 3 13 3 2 50 2-50 49

HATTE Roger 13 2 23 13 8 17 3 13 3 5 13 5 2 48 2-48 50

CHARON Joseph 2 13 2 13 7 18 5 13 5 13 3 22 2 47 2-47 51

HÉRRIAU Dominique 13 8 17 13 6 19 7 13 7 4 13 4 2 47 2-47 51

GAUTIER Alain 3 13 3 13 10 15 11 13 11 13 8 17 2 46 2-46 53

PARMÉNE Alain 3 13 3 7 13 7 13 11 14 13 3 22 2 46 2-46 53

BOSCHER Donald 0 13 0 13 2 23 1 13 1 13 4 21 2 45 2-45 55

TARDIF Jean-Paul 13 12 13 7 13 7 5 13 5 13 5 20 2 45 2-45 55

LEVARD Daniel 0 13 0 13 0 25 13 10 15 5 13 5 2 45 2-45 55

BOURSIER Raymond 9 13 9 13 8 17 13 11 14 5 13 5 2 45 2-45 55

MÉNEZ Michel 13 12 13 13 9 16 5 13 5 5 13 5 2 39 2-39 59

LEROYER Maurice 13 12 13 2 13 2 13 7 18 1 13 1 2 34 2-34 60

DAVOUST Yves 13 9 16 0 13 0 13 11 14 3 13 3 2 33 2-33 61

CIVET Michel 12 13 12 8 13 8 7 13 7 13 3 22 1 49 1-49 62

GUERRIER Michel 13 4 21 7 13 7 9 13 9 12 13 12 1 49 1-49 62

LAURENT Denis 12 13 12 6 13 6 13 11 14 12 13 12 1 44 1-44 64

LAURENT Jean-Luc 12 13 12 13 8 17 11 13 11 4 13 4 1 44 1-44 64

LEMÉE Bernard 13 3 22 5 13 5 11 13 11 5 13 5 1 43 1-43 66

JOURDAIN Loïc 13 10 15 9 13 9 11 13 11 8 13 8 1 43 1-43 66

BOHARD André 10 13 10 11 13 11 13 10 15 5 13 5 1 41 1-41 68

LE RAY Josette 10 13 10 4 13 4 13 3 22 4 13 4 1 40 1-40 69



JOUANNEAU Michel 4 13 4 8 13 8 13 3 22 3 13 3 1 37 1-37 70

MOUSSU Christian 3 13 3 11 13 11 13 5 20 3 13 3 1 37 1-37 70

FROISSARD Christian 3 13 3 4 13 4 13 5 20 9 13 9 1 36 1-36 72

MIDON Christian 4 13 4 11 13 11 13 5 20 0 13 0 1 35 1-35 73

GAUCHET Bruno 3 13 3 11 13 11 13 9 16 3 13 3 1 33 1-33 74

SARAN Jacques 3 13 3 1 13 1 7 13 7 13 3 22 1 33 1-33 74

BOURDAIS Brigitte 13 2 23 0 13 0 7 13 7 3 13 3 1 33 1-33 74

GIRON Alain 13 12 13 8 13 8 11 13 11 0 13 0 1 32 1-32 77

MANCEAU Viviane 8 13 8 0 13 0 13 9 16 8 13 8 1 32 1-32 77

BIDEAU Nicole 2 13 2 10 13 10 13 11 14 5 13 5 1 31 1-31 79

BESNIER Guy 12 13 12 2 13 2 3 13 3 13 12 13 1 30 1-30 80

ROLA  DE  ROZYCKI  Serge 2 13 2 13 11 14 10 13 10 3 13 3 1 29 1-29 81

BOURDAIS Joël 2 13 2 13 8 17 6 13 6 3 13 3 1 28 1-28 82

DUHOUX Bernard 0 13 0 5 13 5 13 9 16 1 13 1 1 22 1-22 83

PÉAN Claude 0 13 0 13 9 16 3 13 3 3 13 3 1 22 1-22 83

LOCHU Gérard 9 13 9 6 13 6 9 13 9 9 13 9 0 33 0-33 85

GOBE Gilbert 7 13 7 9 13 9 3 13 3 12 13 12 0 31 0-31 86

LECOMPTE Jocelyne 9 13 9 10 13 10 6 13 6 4 13 4 0 29 0-29 87

GANDON  Christian 12 13 12 2 13 2 10 13 10 3 13 3 0 27 0-27 88

GARNIER Marie-Dominique 10 13 10 6 13 6 7 13 7 3 13 3 0 26 0-26 89

LÉAU Philippe 4 13 4 9 13 9 10 13 10 3 13 3 0 26 0-26 89

COURNEZ Michel 2 13 2 8 13 8 9 13 9 5 13 5 0 24 0-24 91

FONTAINE Brigitte 4 13 4 8 13 8 1 13 1 1 13 1 0 14 0-14 92

GUEUSSET Gérard 4 13 4 1 13 1 3 13 3 5 13 5 0 13 0-13 93



Noms jan fév mars avril mai juin sept oct
Partie

Gagnée

TOTAL

Points
PLACE

TAUDON Patrick 3-66 4-77 3-50 2-60 0-00 0-00 0-00 0-00 12 1453 1

BRUNEAU Loïc 2-52 3-62 4-74 3-62 0-00 0-00 0-00 0-00 12 1450 2

BELLANGER  Alain 3-55 4-72 2-54 3-67 0-00 0-00 0-00 0-00 12 1448 3

DALIBARD Gilbert 1-49 3-75 3-67 4-79 0-00 0-00 0-00 0-00 11 1370 4

DURAND Bernard 2-55 4-76 2-53 3-69 0-00 0-00 0-00 0-00 11 1353 5

TRICHARD Denis 4-82 3-60 2-49 2-53 0-00 0-00 0-00 0-00 11 1344 6

REZE Patrick 2-48 2-55 4-64 3-49 0-00 0-00 0-00 0-00 11 1316 7

DALIBARD Marie-Thérèse 3-57 4-83 0-00 4-73 0-00 0-00 0-00 0-00 11 1313 8

TARGAT Marc 3-75 2-61 2-60 3-54 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1250 9

SUHARD Jean-Yves 1-41 3-71 3-66 3-68 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1246 10

SABIN Gabriel 2-52 4-85 2-55 2-51 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1243 11

TÉTÛ André 2-52 3-68 3-69 2-52 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1241 12

RAVARY Claude 3-66 1-41 3-58 3-68 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1233 13

GAUTIER Alain 2-61 4-70 2-55 2-46 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1232 14

HÉRRIAU Dominique 3-67 3-62 2-54 2-47 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1230 15

BRY Joëlle 3-51 1-34 4-74 2-60 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1219 16

JOURDAIN Alain 3-54 2-47 3-53 2-59 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1213 17

LEROYER André 3-70 3-62 0-00 4-80 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1212 18

PÉAN Claude 3-56 3-61 3-60 1-22 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1199 19

VALLANT Jean-Michel 3-58 3-64 4-63 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 10 1185 20

TERTEREAU Alain 2-49 3-62 2-51 2-53 0-00 0-00 0-00 0-00 9 1115 21

COURNEZ Michel 4-62 4-77 1-51 0-24 0-00 0-00 0-00 0-00 9 1114 22

LECOMPTE André 1-50 3-56 2-44 3-59 0-00 0-00 0-00 0-00 9 1109 23

DALIBARD Alain 4-81 3-71 0-00 2-52 0-00 0-00 0-00 0-00 9 1104 24

LERAY Michelle 4-77 0-19 2-44 3-55 0-00 0-00 0-00 0-00 9 1095 25

GARNIER Jean-Pierre 4-71 3-51 2-56 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 9 1078 26

BRUNEAU Dominique 1-38 3-68 2-53 2-57 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1016 27

LAURENT Denis 2-50 3-65 2-52 1-44 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1011 28

JAVELOT Rémy 1-32 3-67 2-53 2-58 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1010 29

CHOPIN  Dominique 3-71 2-65 3-71 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1007 30

BESNIER Guy 3-68 2-56 2-50 1-30 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1004 31

RIVIERE Bernard 3-58 1-38 2-49 2-59 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1004 31

PARMÉNE Alain 2-51 1-52 3-54 2-46 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1003 33

BOURDAIS Joël 3-73 2-59 2-42 1-28 0-00 0-00 0-00 0-00 8 1002 34

CLASSEMENT GENERAL du concours interne 
TOTAL DES POINTS DES 5 MEILLEURS CONCOURS



GOUGEON Jean-Claude 1-44 1-28 3-63 3-64 0-00 0-00 0-00 0-00 8 999 35

BIDEAU Gilles 4-68 0-22 2-43 2-60 0-00 0-00 0-00 0-00 8 993 36

MORLIER Serge 1-36 4-78 0-00 3-66 0-00 0-00 0-00 0-00 8 980 37

RAGAINE Christian 3-67 1-32 0-00 4-76 0-00 0-00 0-00 0-00 8 975 38

CHAUMONT Dominique 2-37 1-42 2-40 3-56 0-00 0-00 0-00 0-00 8 975 38

LEVARD Daniel 2-50 0-00 4-75 2-45 0-00 0-00 0-00 0-00 8 970 40

VÉTTIER Daniel 1-45 3-76 0-00 3-67 0-00 0-00 0-00 0-00 7 888 41

FONTAINE Brigitte 2-46 3-61 2-63 0-14 0-00 0-00 0-00 0-00 7 884 42

LEBRUN Jacky 2-56 3-73 2-52 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 7 881 43

JASTRZEBSKI Pierre 3-62 0-00 1-38 3-79 0-00 0-00 0-00 0-00 7 879 44

MANCEAU Viviane 3-62 2-45 1-36 1-32 0-00 0-00 0-00 0-00 7 875 45

MÉNEZ Michel 2-39 2-55 1-42 2-39 0-00 0-00 0-00 0-00 7 875 45

BOSCHER Donald 2-48 0-00 3-69 2-45 0-00 0-00 0-00 0-00 7 862 47

LE  ROY Jean-Pierre 2-51 2-50 3-60 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 7 861 48

LEMONNIER Jacky 2-48 2-49 3-56 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 7 853 49

GAUTEUR Christian 0-00 2-46 2-45 3-61 0-00 0-00 0-00 0-00 7 852 50

JOUANNEAU Michel 1-44 3-56 1-38 1-37 0-00 0-00 0-00 0-00 6 775 51

HUARD Michel 1-35 3-72 2-61 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 6 768 52

SERRAND Jean-Pierre 1-54 0-00 2-53 3-59 0-00 0-00 0-00 0-00 6 766 53

MONNIER Jean 0-29 0-00 2-60 4-76 0-00 0-00 0-00 0-00 6 765 54

DALIBARD Daniel 3-59 1-44 2-57 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 6 760 55

JOURDAIN Loïc 0-00 2-49 3-68 1-43 0-00 0-00 0-00 0-00 6 760 55

LEROYER Maurice 1-31 1-38 2-55 2-34 0-00 0-00 0-00 0-00 6 758 57

DUHOUX Bernard 1-53 2-40 2-40 1-22 0-00 0-00 0-00 0-00 6 755 58

ROLA  DE  ROZYCKI  Serge 0-00 3-71 2-54 1-29 0-00 0-00 0-00 0-00 6 754 59

GRANGER Brigitte 0-25 2-53 0-00 4-70 0-00 0-00 0-00 0-00 6 748 60

BIDEAU Nicole 3-67 0-00 2-49 1-31 0-00 0-00 0-00 0-00 6 747 61

CHARON Joseph 0-00 1-39 3-58 2-47 0-00 0-00 0-00 0-00 6 744 62

MANCEAU Stéphane 1-40 0-00 1-33 4-70 0-00 0-00 0-00 0-00 6 743 63

LEMÉE Bernard 0-00 2-47 3-52 1-43 0-00 0-00 0-00 0-00 6 742 64

LAFFICHER Yvette 1-28 0-14 2-38 3-58 0-00 0-00 0-00 0-00 6 738 65

TERTEREAU Martine 0-00 0-14 3-51 3-65 0-00 0-00 0-00 0-00 6 730 66

BOURDAIS Brigitte 3-54 2-39 0-00 1-33 0-00 0-00 0-00 0-00 6 726 67

CIVE Daniele 3-46 2-50 1-27 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 6 723 68

LEFAIX Dominique 2-57 0-00 0-00 4-64 0-00 0-00 0-00 0-00 6 721 69

BOURSIER Raymond 0-00 2-40 2-36 2-45 0-00 0-00 0-00 0-00 6 721 69

BRUNET Joël 1-41 0-20 2-50 2-62 0-00 0-00 0-00 0-00 5 673 71

GUERRIER Michel 2-47 1-32 1-35 1-49 0-00 0-00 0-00 0-00 5 663 72

GIRON Alain 2-44 2-51 0-32 1-32 0-00 0-00 0-00 0-00 5 659 73



LE  FLOCH Guy 0-00 1-42 1-54 3-62 0-00 0-00 0-00 0-00 5 658 74

LERAY André 0-00 0-25 2-49 3-76 0-00 0-00 0-00 0-00 5 650 75

BOHARD André 0-00 2-53 2-53 1-41 0-00 0-00 0-00 0-00 5 647 76

CLÉMENT André 2-60 2-44 1-40 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 644 77

DAVOUST Yves 2-55 0-19 1-32 2-33 0-00 0-00 0-00 0-00 5 639 78

WITTRANT Patrick 3-62 1-36 1-39 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 637 79

MISANDEAU Bruno 1-35 2-46 2-53 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 634 80

SORIN Didier 0-00 4-82 1-42 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 624 81

PÉAN Bernard 0-19 2-47 3-58 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 624 81

BARREAU  Brigitte 3-74 2-46 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 620 83

BARREAU  Jean-Pierre 3-64 2-56 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 620 83

LANDELLE  Hubert 2-46 3-70 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 616 85

TRIAU Frédéric 0-00 3-63 0-00 2-51 0-00 0-00 0-00 0-00 5 614 86

BOUDARD Philippe 0-00 2-49 0-00 3-65 0-00 0-00 0-00 0-00 5 614 86

BABIN Bernard 4-74 0-00 1-37 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 611 88

MARTIN Lionnel 2-33 0-00 3-70 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 603 89

LELIÉVRE Michel 0-00 3-50 2-43 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 5 593 90

MIDON Christian 1-41 2-50 0-27 1-35 0-00 0-00 0-00 0-00 4 553 91

SOSÉVIC Izudin 1-31 0-25 1-47 2-50 0-00 0-00 0-00 0-00 4 553 91

GARNIER Marie-Dominique 0-27 2-44 2-55 0-26 0-00 0-00 0-00 0-00 4 552 93

LE  FLOCH Christian 1-40 1-28 0-22 2-62 0-00 0-00 0-00 0-00 4 552 93

LOCHU Gérard 2-58 1-29 1-21 0-33 0-00 0-00 0-00 0-00 4 541 95

LE RAY Josette 0-22 1-34 2-43 1-40 0-00 0-00 0-00 0-00 4 539 96

PÉAN Marcel 1-41 2-52 1-40 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 4 533 97

MOUSSU Christian 0-00 2-57 1-31 1-37 0-00 0-00 0-00 0-00 4 525 98

RABET Marcel 2-49 1-34 1-38 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 4 521 99

BENOIT Roger 0-00 2-52 2-67 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 4 519 100

FROISSARD Christian 0-21 0-00 3-62 1-36 0-00 0-00 0-00 0-00 4 519 100

SARAN Jacques 0-00 1-36 2-48 1-33 0-00 0-00 0-00 0-00 4 517 102

ROTA Thierry 0-00 0-00 2-51 2-65 0-00 0-00 0-00 0-00 4 516 103

GAUCHET Bruno 1-42 2-36 0-00 1-33 0-00 0-00 0-00 0-00 4 511 105

MANCEAU Florent 0-19 1-26 0-00 3-67 0-00 0-00 0-00 0-00 4 512 104

FROISSARD Florence 2-51 2-60 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 4 511 105

TABARD Hervé 0-00 2-43 2-63 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 4 506 107

THIBAULT Alain 1-44 0-00 0-00 3-61 0-00 0-00 0-00 0-00 4 505 108

HATTE Roger 0-00 0-00 2-55 2-48 0-00 0-00 0-00 0-00 4 503 109

BERTHELOT Gérard 2-49 2-49 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 4 498 110

LE  ROY Sylviane 0-00 1-38 3-57 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 4 495 111

LOCHU Colette 0-11 0-00 1-31 3-52 0-00 0-00 0-00 0-00 4 494 112



LECOMPTE Jocelyne 1-36 1-37 1-48 0-29 0-00 0-00 0-00 0-00 3 450 113

LÉAU Philippe 2-50 0-00 1-31 0-26 0-00 0-00 0-00 0-00 3 407 114

GANDON  Christian 0-00 1-35 2-40 0-27 0-00 0-00 0-00 0-00 3 402 115

LAURENT Jean-Luc 2-50 0-00 0-00 1-44 0-00 0-00 0-00 0-00 3 394 116

CIVET Michel 2-43 0-00 0-00 1-49 0-00 0-00 0-00 0-00 3 392 117

TARDIF Jean-Paul 0-00 0-00 1-41 2-45 0-00 0-00 0-00 0-00 3 386 118

FAVRIS Sylvain 0-00 3-71 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 3 371 119

BOUTARD Yves 0-00 0-00 3-68 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 3 368 120

DARRICAU Hervé 0-00 0-00 3-63 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 3 363 121

CORNUOT Michel 3-56 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 3 356 122

ROBILLARD Daniel 3-56 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 3 356 122

BLANCHET Rémi 0-00 1-25 1-37 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 2 262 124

LEGRAND Joël 1-32 0-00 1-28 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 2 260 125

SIGOT Jean-Pierre 0-00 0-00 2-59 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 2 259 126

TRUTAUD Lionel 0-00 2-57 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 2 257 127

GUERIN Patrice 2-52 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 2 252 128

DUMAS Serge 2-46 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 2 246 129

ROYNARD Michel 0-00 0-00 2-40 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 2 240 130

GUEUSSET Gérard 0-00 1-31 0-00 0-13 0-00 0-00 0-00 0-00 1 144 131

LEFEUVRE Annick 0-00 0-00 1-39 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 1 139 132

HEUVELINE Gorges 0-00 1-36 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 1 136 133

POISSON Marie-Christine 0-00 0-00 0-33 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0 33 134

PAILLARD Maurice 0-00 0-31 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0-00 0 31 135

GOBE Gilbert 0-00 0-00 0-00 0-31 0-00 0-00 0-00 0-00 0 31 135


